

Algemene informatie

Aanbesteding: Laadvoorzieningen
Aanbestedende Dienst: Cyclus N.V.
Referentie: -

Toelichting:

De complete Nota van Inlichtingen is als separaat document opgesteld.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Kerncompetentie 1

Vraag:

U vraagt één of meerdere referentieprojecten aan te leveren. Mogen wij een referentie met meer dan 16 AC laadpunten aanleveren en een andere referentie met meer dan 10 DC laadpunten? Of gaat het jullie om de combinatie van minimaal 16 AC laadpunten en 10 DC laadpunten in 1 project?

Antwoord:

Het leveren/ aanleggen van AC/DC laadpunten in verschillende projecten/ referenties is akkoord voor de referentie eis.

We houden de aantallen dan zoals oorspronkelijk gesteld.

De kerncompetentie 2 is ongewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 laadinfrastructuur

Beantwoord op: 14 mei 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Kerncompetentie 1 en 2

Vraag:

Mogen aparte referenties gebruikt worden voor enerzijds AC-laders en anderzijds de DC-laders? Het gebeurt niet vaak dat beide typen laders in één opdracht worden gecombineerd in deze aantallen.

Antwoord:

Dit is akkoord, zie antwoord op vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 laadinfrastructuur

Beantwoord op: 14 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Deadline voor indienen vragen NvI

Vraag:

Volgens de planning van TenderNed moeten de vragen voor de NvI-1 op 13-05-2025 voor 16:00u ingediend worden, zelfs nog vóór de schouw. Dit lijkt ons onlogisch, zeker gezien de deadline in het beschrijvend document wordt gesteld op 23-05-2025.

Is het mogelijk dat bij het invoeren van de deadline in TenderNed een tikfout is gemaakt en dat dit 23-05-2025 voor 16:00u indienen moet zijn? Zo ja, wilt u dan de planning in TenderNed corrigeren?

Antwoord:

Dit is gecorrigeerd

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 laadinfrastructuur

Beantwoord op: 13 mei 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Tweede Nota van Inlichtingen

Vraag:

Wilt u, gezien de omvang van uw uitvraag, de mogelijkheid toevoegen om vragen te stellen voor een tweede Nota van Inlichtingen? We stellen in dat geval voor om de deadline voor vragen te stellen op donderdag 5 juni en de beantwoording op dinsdag 10 juni. We zouden het zeer waarderen als dit mogelijk is.

Antwoord:

Wij zien geen aanleiding voor een tweede nota van inlichtingen. wel verlengen we de inschrijftermijn met sluiting op 20 juni 2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 laadinfrastructuur

Beantwoord op: 14 mei 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Tenderplanning

Vraag:

De documenten voor deze uitvraag zijn geupload op zondag 4 mei, maandag 5 mei was bevrijdingsdag. Dat maakt dinsdag 6 mei praktisch gezien de eerste werkdag waarop de stukken doorgenomen zijn door inschrijvers. Conform de aanbestedingswet dienst Aanbestedende Dienst 45 kalenderdagen te geven voor indienen. Gezien het publicatiemoment en ter bevordering van de kwaliteit van de inschrijvingen stellen we voor om de tenderdeadline met een week te verzetten naar maandag 23 juni. Bijkomend voordeel is dat dit tevens de benodigde ruimte biedt voor de minimum 10 kalenderdagen tussen een tweede NvI op dinsdag 10 juni en de (nieuwe)

deadline voor indienen op 23 juni.

Hoe kijkt u naar dit voorstel?

Antwoord:

zie het antwoord op vraag 4. de inschrijfdatum is aangepast naar 20 juni 2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 laadinfrastructuur

Beantwoord op:

14 mei 2025